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24 maja odbędą się kolejne edycje: warsztatów bębniarskich „Rytm Miasta" i  gry miejskiej „Siódme dzieło
Krakowa". Warsztaty oraz gra są adresowane do osób niepełnosprawnych. Organizatorem projektów jest
Spółdzielnia Socjalna „Republika Marzeń" Fundacji Anny Dymnej „Mimo Wszystko".

Gra „Siódme dzieło Krakowa" łączy w sobie elementy spaceru po urokliwych zaułkach Starego Miasta
oraz spotkania edukacyjnego ze sztuką malarską.Celem akcji jest poznanie 6 dzieł wybitnych
krakowskich malarzy poprzez odwiedzenie miejsc, w których te dzieła się znajdują. Uczestnicy gry
spotkają na swojej drodze tajemniczych przewodników, którzy będą im wręczać wskazówki, mające
ich doprowadzić do poszczególnych dzieł. Osoby, które do nich dotrą, będą otrzymywały puzzle, dzięki
którym uda się im rozwikłać zagadkę i dotrzeć do tytułowego „Siódmego dzieła Krakowa".

W drugiej edycji gry „Siódme dzieło Krakowa"będzie mogło wziąć udział 20 osób z
niepełnosprawnością intelektualną, które są zameldowane w Krakowie. Warunkiem uczestnictwa jest
przygotowanie i przesłanie, do 17 maja, pracy plastycznej na temat Krakowa wraz z orzeczeniem o
niepełnosprawności. Autorzy 20 najlepszych prac zostaną zaproszeni do udziału w grze „Siódme
dzieło Krakowa" i artystycznym spacerze po Krakowie 24 maja.

Zgłoszenia należy przesyłać na adres: biuro@republikamarzen.org lub do Spółdzielni Socjalnej
„Republika Marzeń Mimo Wszystko" Fundacji Anny Dymnej, ul. Profesora Stefana Myczkowskiego 4,
30-198 Kraków, tel. (12) 415-10-33.

W tym samym dniu (24 maja), na Rynku Głównym, odbędzie się II edycja Warsztatów Bębniarskich
pod hasłem „Rytm Miasta". Do udziału w warsztatach mogą się zgłaszać osoby niepełnosprawne o
różnych rodzajach niepełnosprawności. Warunkiem jest zameldowanie w Krakowie i posiadanie
aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności.  O tym, kto weźmie udział w muzycznym spotkaniu,
zdecyduje kolejność nadesłanych zgłoszeń. Zgłoszenia, wraz z orzeczeniem o niepełnosprawności,
należy wysyłać do 20 maja na taki sam adres, na który należy wysłać zgłoszenie do udziału w Grze
Miejskiej „Siódme Dzieło Krakowa".

II edycja Gry „Siódme dzieło Krakowa", oraz II Warsztaty Bębniarskie odbędą się w ramach XIV
Tygodnia Osób Niepełnosprawnych „Kocham Kraków z wzajemnością" który organizuje Urząd Miasta
Krakowa. Projekt współfinansowany jest ze środków Gminy Miejskiej Kraków.

Więcej informacji na temat projektów znajduje się pod adresem www.republikamarzen.org.
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